т

<<О внеlэении в реестр м

собственнос,]:,и город

Белогорск Белогорского
Республики Крым движи
имуUдества))

в соответствии
30.11.|994 N 51-Фз
02.10.2016), Федеральн
Х49 glfl СlГО СаIуIО)rПРаВЛеВ,

Положением о поряд
имуLцеством городскос
Крым, утвержденным
года }ф I57, Уставом
Белогорск Белогорского
сессии Белсlгорского
исполнение Решений
Республики Крым J\Ъ170

собственность
Республики Крым дв
Белогорского района Рес

1. Внести в реестр
Белогорск Белогорского

стрлцI[я
ilодоБЕлогорск
irопского рмонд

крыi\t

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Белогорск
Np {dD -П

ципаJIьнои
поселения

она
ого

ским кодексом Российской Федераuии от

от 03.07.2016) (с изм. и доп,, вступ, в силу с

законом кОб общих принципах организации
М ЗакоНОМ ((\-/U U(Jщ,rr,,\ rlylr

вРоссийскойФедерачишJ',lЬ131.ФЗот06.10.2003г.'
управления и распоряжени,I муницип€шьным

ие Белоюрск Белоюрскою района Республики

ием Белоюрскою юродскою совета от 29.04.20|5

ниципЕlльного образования городского поселения

района Республики Крым, прин;Iтого решением 5-й

)одского совета I созыва от 10.11.20t4г. Ns37, во

,огорского городског,o совета Белогорского района
З0 июня 2021 юда <О принятии в муницип€tльную

го поселения Белогорск Белогорского района
ого имуЩества)), Ддминистрация города Белогорск

ики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

муниципальной собственности городского поселения

района Республики Крым движимое имущество
tlя.ттrrтт.lх.ртrттvIrt ттп я ппесч: п Белогорск. Ул.

|{ Luр.l^' 7D2| г,

миллион пятьсо1,

Белогорск hlцI4Ьgl

согJIасно приложению 1 к

2. Опубликовать
Правитс:лъств l1 Республи

две тысячи восемьсOтсорок три рубля 00 копеек),
астоящему постановлению.

анное постановление на официальном порт€UIе
Крым в р€lзделе муницип€uIьные образования город

3. I{астr:>ящее по вление всryпает в силу со дня подписанияt.

4. Контроль за исп нением настоящего п
собой.

Заместитель пIавы адм
города liелогrrрск

истрации

ия оставляю за

Б.Е. Левадный

Перечень,,цвижимого и
собственнос,ги мунициIIа

Приложение 1

к постановлению администрации
города Белоюрск Белогорскою района
Республики Крым
оm ld tсlдlл ал2|z. l|: 5ТО-/7

Iущества, вкJIючаемого в реестр муниципа-гlьной
ьного образования городское поселение Белогорск
)ского района Республики Крым

Jфп/п Наимегlование обсlрl дования Кол-во Ед. I_{erra (руб.)

1
Спортlлвный компле

(серчlя "Fairytale")
сс "I(apaTay"
]ро002.00 1 шт,. Ir|.l607

2
Тренажер "Жим

переменной нагру:
сидя" с
кой ТРOб1

1 шт. 53991

J
Тренажер "Жим

переменной нагру:
лежа" с
ксlй ТР060 l шт. 5 5169

4
Трс:нажер "Прttсt

переI\4енной нагllу:
дilн]ае" с
ксlй ТР064 1 шт. 50з25

5 Информационн лй щит 1 шт. 1t5825

6
Скамья парковая '

сс003.0(
Вttршlава"

4 шт. 4,7165

7 Урна "Брюгге" } р001.00 4 шт. |497з

8
Камни бортовые: Е

/бетон В22,5 ()

р 100.20.8
дз00) 100 шт. 1 0з08

9

Устройство загра)
готовьгх мет€rллI

решетчатых панелей:
м (навеска панелей

:дений из
ческих
зысотой до 2
2-го яруса)

4,4 шт. 70з4

10

Устройство загра)
готовьгх мет€IJIлI

решетчатых панеле
более2м(навескап

яруса

:дений из
ческих
i: высотой
lнелей 3-го

з,9 шт. 7044

11

Ограждение спо]
площадки 15

ОП101.00.1(15х2а) (
профиль) З яруса, ф
к€Lпитка, без учета l

гивной
к24
lвадратный
тб, баск, l
|сноВания

1 компл. l0704з2

12 Столб 2,0l 18 шт. 11280
13 Панель 1,5* 5м 16 шт. 1з600
|4 Калитка 1,1i* ,0м 1 шт. 7722
15 Шитки осветIIт( льные 1 шт. 798

16
Боксы модул])нl

i}ВТоМеlТИЧеских B],IK

наружной yстановки

Ie для
rючателей
КМПн 1/2

0,1 шт. з0

l7 Автомат одно-, IBYX-, 2 шт. 902

lгрехпс|люсный, уста
на KoHcTpyI

{авливаемый
ции

18
выключатели авто]

(IEK)
Iатические:

2 шт. 27з

19
Закладная деталь ФI\

грунт
1-0,108-1 ,2 м-

4 шт. 1,з27з

20
Опора несиловzul

граненая коническа,
4-ц

}ланцевая
, марка ОГК- 4 ш]]. 2 1305

2l Кронштейн однорож
1,0-1-1 гор.l

ювый К2-1,0-
[инк

4 шl]. 104l з

22 Светрt,льник FLS 01 -з 5-850-WA 4 шт. 22550
2з l[атчик освеш( нtIости 1 ш,1]. t 200

24
Псlдвеска изоJtиtr

ltроводов В.Ц (

ованных
,З8 кВ 0,083 KMt. 11з1

25

Провода самон
изолированные для

линий электроп(
апюминиевыми жи"

СIЦI-4 2xl6-(

эсущие
воздушных
редачи с
Iами марки:
,6/1,0

0,0846t5 м. 1 876

26
Заземлитель верти

круглой ст€Lпи диам(

сальный из
тром: 16 мм 0,4 шl,. 1280

27

Сталь крушая угJ
обыкновенного кач
ВСт3пс5-1 диамет

ероlIистая
)ства марки
эом,: 16 мм

0,01 58 т. Jэ l